ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 6 . 0 2 . 2 0 1 9 № 1742-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в отдельные
законы Свердловской области о
наделении органов местного
самоуправления муниципальных
образований, расположенных на
территории Свердловской области,
государственными полномочиями
Российской Федерации и
государственными полномочиями
Свердловской области»
(проект № ПЗ-2177)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в

отдельные законы Свердловской области о наделении органов местного
самоуправления муниципальных образований, расположенных на террито-
рии Свердловской области, государственными полномочиями Российской
Федерации и государственными полномочиями Свердловской области» (про-
ект № ПЗ-2177).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
отдельные законы Свердловской области о наделении органов местного са-
моуправления муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, государственными полномочиями Российской Фе-
дерации и государственными полномочиями Свердловской области» Губер-
натору Свердловской области для подписания и обнародования.